Originale: O. 149; Regdsfum A, c. 30. 

1 Il Reg. A: Compera Marchesi Serpentis qd. ligolini. 
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1787. 26 Ottobre u97. 
« H e n rie u s qd. Aldibrandini de S . Ianuario et O rl a n-

d us qd. eiusdern loci reddere tenentur annuatim (Luc.) 
capitulo in mense ian. den. decem et octo d e una petia terre, 
q. est in confinibus de Gello u. d. Carbonaiola. Manu Deo-
dati not. (A.) M0 c0 Lxx0 xxvn°, septimo kal. novembris » . 

Regesl11m B , c. a7. 

1788. 28 Ottobre u97. 
e Ben ve n u tu s q d. Bella odi de S. Ianuario de I. Celle 

reddere tenetur annuatim star. XII vi ni musti. Manu Do-
nati not. (A.) M°C0Lxx0xxvn°, v0 kal. novembris » . 

Regesl11r11 B, c. 25. 

1789. Lucca, 19 Novembre u97. 
Cum I un et a, Fera dictus, qd. Viviani de Sulcino fecisset 

testamentum et iudicium et dispositionem de suis bonis, ut 
publice continetur in rogito inde scripto manu qd. Boni Vi-
calensis not., inter alia iudicia, que fecit, ut in ipso rogito 
testamenti continetur, d ixit ita: volo et iudico et ordino atque 
dispono, ut pro remedio anime mee habeat de meis bonis 
ecci. et abathia S. Pctr i de P otheuli omnes ter ras et r es, 
quas Siroeon de S. Ianuario, dictus de Trebbio, nomine te-
nimenti vcl alio modo a me habet et detinet, ad reddendum 
singulis annis unam libr. olei, et ipsam libr. volo et ordino, 
ut de cetero dieta ecci. et abathia annuatim percipiat et re-
colligat. Act. Luce, prope Tabernam. Corain Gratiano 
saponario qd. Iohannis, Bonvillano eius filio, Ramundino 
thoccolario, Bonifatio qd. Martini, Conccto f. Petri, Bonac-
curso Guaifa, qui his omnibus, causa memorie convocati, tt. 
inter fuerunt, manusque imposuer unt. A. MCXCVII, XIII kal. 
dee., ind. r. Perfectus imp. iudex et not. et qd. Vincefor tis 
item iudicis et not. fi lius predicta omnia, prout in actis pu-
blicis qd. Boni Vicalensis not. ac iudicis ordinarii in veni et 
legi, fideliter scripsi et meum singnum et nomen apposui. 

Copia dt!l sec. Xll·Xlll rii dello Perfectus imp. iudcx et not. : L. 
17. iVel ve rso, da ma110 del sec. X/Il: Iunta qd. Viviani de S. 
Ianuario, Simone Manfredini al> abathia (!) unam libr. olei. 
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1790. II97• 
<Teniment um Paterni qd. Ianuarii, datum eidem a ca-

nonicis S. Martini, de duabus petiis ter rarum in Verciano u. 
d. Valle; 1 quarum una est campus cum arbori bus, et tenet: 
caput in via publica, al terum in terra Lupicini et Bartholo-
mei gg. qd. Cristophani de S. Maria in Via, latus in terra 
Mugnai, alterum in terra Vitalis et Bentivegoe, sicut termini 
sunt; secunda petia est ortale ibidem, et tenet: caput in via 
publica, alterum in terra Uberti-Saragothi, latus in terra 
S. Petri Maioris, alterum in terra predicti Lupicini et fra-
tris; de qui bus ipse et eius (heredes) et proheredes in per-
petuum debent reddere canonice S. Martini in mense augusti 
ve star. g rani, ad star. Luc. pro tempore currentem, habendo 
pa11em et caseum et vinum, qui p redic tam blavam reduxerit. 
A. MCXCVII. Guido not. >. 

R egesl11m A , c. a9. 
1 li ms. aggiunge : que fuerunt, ut credo, predict i Rolnndi (c.f U 

reg. n. 695) . 

1791. I Febbraio u 98. 
" Donnus Bona e c u r su s prior ecci. S. Donati et cano-

nici ipsius vendiderunt Amico Luttherii terram, q. est u. d. 
alla Noce. Manu Orlandi L eonis not., de rog ito patris. 
(A.) M0 c0 nonagesimo octavo, ipsa die kal. t f ebr. "' · 

R eg e.Jtum B, c. 47. 

I S egue ian. cancellato. 

1792. Scoret'abocconc (Pescia), IJ Apri'lc u98. 
A. MCXCVIII, xvn kal. madii, iPd. I. Nos B lancu s qd. 

Capitonis et Berta mater eius, relictaqd. Capitonis, et A ven-
g i e n te uxor suprascripti Blanci fili a qd. Grilli, michi Berte 
consenti ente predicto fili o meo, et michi A ve ngienti consen-
tiente viro meo, ubi interfoit notitia Aldrici iudicis imp., a 
quo interrogata sum secundum edicti paginam, per hanc car-
tulam vendimus et tradimus tibi domno Bianco monacho 
presb. et camerlingo mon. S. Petri de P otheoli, recipienti ad 
partem et utilitatem mon., omne ius et actionem et repeti-
tionem, que habemus de sedio unius molini monasterii, quod 

16 
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est in 1. u. d. ad Terme, et de terra, q. est iusta molinum, 
de quibus recipimus omni anno star. medium puri milii et 
medium star. panici sicci, ad iustum star. currens de P iscia 
a monasterio. Recepimus pretium sol. XLV den. Luc. Repro-
mittimus tibi, vice domni Rainerii presentis abbatis mon. vel 
eius successorum, ut si nos intentionaverimus et non deffen-
derimus, spondemus componere venditionem in duplum; et 
omnia hec observare promittimus et nos nostrosque heredes 
et omnia nostra bona obligamus sub pena potestatis nobis pro 
tempore dominantis, et emendare omnes expensas et damnie-
tates, quas exinde habueritis. Act. ad Scorciaboconem. 
Blancus et Berta et Avengiente hanc cartulam fieri rogave-
runt, Blancus matri sue et uxori sue consensit. Stefanus qd. 
Olivoli et Corsus qd. Grinte et Amicus qd. Cecii tt. inter-
fuerunt. Aldricus iudex ac not. imp. 

Originale: V. I 14. 

1793. 1Jiforia110 (Lucca), r6 GiugtJo rr98. 
A. MCXCVIII, XVI kal. iul., i11d. I. Ego Vitalis qd 

Homodei per hanc cartulam pro anime mee et animarum 
omnium meorum antecessorum et omnium vivorum (et) mor-
tuorum mee dorms remedio offero tibi ecci. et mon. S. Petri, 
quod est situm et edificatum in I. u. d. Potheoli, rnedietatem 
integram pro indiviso de una petia de terra, q. est campus, 
in confinibus Moriani u. d. al :Marmo, quam tenet a me Pe-
legrinus qd. Arrighecti, de qua medietate ipse Pelegrinus so-
litus est mihi reddere omni anno unum star. boni grani, ad 
star. Luc., et est ipsa p etia ur staiora ad iustam pert. men-
suratam; que tenet: unum caput in terra Guidolini qd. Gui-
docti, alterum in terra, quam mihi r eservo, sicut singnatum 
est CL1m terminis, latus in terra Blanci qd. Boctrichi, al terum 
in terra Cicolini qd. Lappatese. Offero, ut deinceps in antea, 
tam in vita mea quam post obitum meuro sit in proprietate 
et po testate eccl. et mon. et presbiterorum et monacorum, 
q. in eccl. et mon. fuerint et ibi Deo officium fecerint, eam 
habendi et fruendi, ad eorum et pauperum usum et ad uti-
litatem eccl. et mon. Pena dupli, sub penam potestatis, que 
nos pro tempore distrinxerit. Act. in confinibus Moriani, 
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prope pontem, in domu predicti Vitali. S. m. Vitali. Et 
dixit Vitalis, quod Pelegrinus erat solitus sibi reddere gra-
num ad Morianum, ad domum ipsius Pelegrini, et non debet 
eum ad alium locum portare. S. rn. Bonaquisti f. ipsius Pcle-
gri ni et Bonamici qd. Farine et Bonaginnte qd . Albonecti 
tt. J3octrichellus iudex et not. imp.